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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 11.12.2018 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 
WYROBÓW WŁÓKNINOWYCH
DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO             
W WARSZAWIE (ZP-90/2018)
Sz.B./ZP/26/ZP-90/2018
W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                   na dostawę wyrobów włókninowych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-90/2018),  na podstawie                 art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.), dalej: ustawa Pzp, informuję:

PAKIET  1
1. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy wykonany z folii o grubości 0,20µm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o długości około 135cm?

odpowiedź - TAK.
3. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100 sztuk,   z przeliczeniem zamawianej ilości?

odpowiedź - TAK.
4. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny o gramaturze 30g/m2 ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze XL?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
7. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii o gramaturze 35g/m2?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
8. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym oraz XL?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
9. pytanie - poz. 4-5 - Czy Zamawiający dopuści maski o współczynniku filtracji BFE > 98%?

odpowiedź - TAK.
10. pytanie - poz. 4-5 - Czy Zamawiający dopuści maski w jednym standardowym rozmiarze?

odpowiedź - TAK.
11. pytanie - poz. 4-5 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’50 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

odpowiedź - TAK.
12. pytanie - poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści ochraniacze o długości 38cm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
13. pytanie - poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100 sztuk,  z przeliczeniem zamawianej ilości?

odpowiedź - TAK.
14. pytanie - poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100 sztuk,   z przeliczeniem zamawianej ilości?

odpowiedź - TAK.
15. pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów,                         w rozmiarze uniwersalnym?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
16. pytanie - poz. 1 - Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

odpowiedź - TAK.
17. pytanie - poz. 2 - Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny w rozmiarze uniwersalnym?  

odpowiedź - zapis jak w siwz.
18. pytanie - poz. 2 - Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

odpowiedź - Zamawiający nie określa rodzaju mankietu.
19. pytanie - poz. 2 - Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

odpowiedź - TAK.
20. pytanie - poz. 3 - Czy zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopi?
odpowiedź - brak pytania.
21. pytanie - poz. 4-5 - Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

odpowiedź - TAK.
22. pytanie - poz. 6 oraz 8 - Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

odpowiedź - TAK.
23. pytanie - poz. 7 - Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. śliniaków z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

odpowiedź - TAK.
24. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z folii o grubości minimum 20 µm ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
25. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 40 g/m2?

odpowiedź - TAK.
26. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
27. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający oczekuje majtek w dwóch wariantach – gumka i wiązanie na troki? Czy dowolny rodzaj?

odpowiedź - gumka lub wiązanie na troki.
28. pytanie - poz. 4 i 5 - Czy Zamawiający dopuści maski w rozmiarze uniwersalnym?

odpowiedź - TAK.
29. pytanie - poz. 4 i 5 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a’50 szt. z przeliczeniem ilości?

odpowiedź - TAK.
30. pytanie - poz. 6, 7 i 8 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a’100 szt. z przeliczeniem ilości (oraz zaokrągleniem w górę do pełnej ilości w poz. 6)?

odpowiedź - TAK.
PAKIET  2
1. pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań w kolorze zielonym niebieskim               i fioletowym ?

odpowiedź - TAK.
2. pytanie - Zwracamy się z prośbą do  Zamawiającego o dopuszczenie tolerancji w długości nogawek   +/- 2 cm.

odpowiedź - TAK.
3. pytanie - Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny jednorazowego użytku (bluza i spodnie). Bluza z krótkimi rękawami, trzema kieszeniami, przy szyi wykończenie typu "V". Wykonany na całej powierzchni  z włókniny polipropylenowej typu SMS o  gramaturze 35 g/m2,                                      Materiał spełnia  wszystkie wymogi normy EN 13795 1-3                                       
Rozmiar: S dł. spodni 105cm, M - dł. spodni 106cm, L - dł. spodni 108cm, XL - dł spodni 112cm,  XXL - dł. spodni 117cm; kolor zielony, niebieski, fioletowy ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. pytanie - czy Zamawiający dopuści ubrania w dwóch kolorach-niebieskim i zielonym?

odpowiedź - TAK.
5. pytanie - czy Zamawiający dopuści rozmiary : S - długość spodni 105 cm, M - długość spodni 106 cm, L - długość spodni 108 cm, XL - długość spodni 112 cm, XXL - długość spodni 117 cm ?

odpowiedź - TAK.
6. pytanie - Czy Zamawiający dopuści ubrania o długościach spodni: S - 108 cm, M - 110 cm,                         L -112 cm, XL -112 cm, XXL -115 cm ?

odpowiedź - TAK.
7. pytanie - Czy Zamawiający dopuści ubranie w dwóch kolorach niebieskim i zielonym ?

odpowiedź - TAK.
8. pytanie - Czy Zamawiający dopuści ubranie z włókniny SMMS ?

odpowiedź - TAK, z zapewnieniem apretury antystatycznej.
9. pytanie - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji kompletów wykonanych z włókniny SMMS - tj. włókniny typu SMS wzmocnionej dodatkowo warstwą wewnętrzną, a zatem cechującej się wyższym stopniem barierowości.
odpowiedź - TAK.
10. pytanie - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie kompletów włókninowych o długości spodni:
S- 104 cm, M- 106 cm, L-110 cm, XL – 115 cm, XXL -117 cm

odpowiedź - TAK.
11. pytanie - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrania operacyjnego  o gramaturze min 35g/m2. Bluza i spodnie pakowane osobno. Rozmiary: S- długość spodni 112 cm, M- długość spodni 114 cm, L - długość spodni 116 cm, XL - długość spodni 118 cm, XXL - długość spodni 120 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

odpowiedź - TAK - gramatura, NIE - rozmiary.
PAKIET  3
1. pytanie - Czy Zamawiający dopuści podkład o następujących parametrach:                                                        - podkład na stół operacyjny
- rozmiar: 100 x 225cm, wkład chłonny; 50 x 205 cm, marginesy wzdłuż krótszego brzegu: 10cm, wzdłuż dłuższego brzegu 25cm 

- niesterylny

- rdzeń chłonny pikowany

- część zewnętrzna laminat nieprzemakalny

- chłonność min. 3850 ml?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło ochronne na stół operacyjny, 5-cio warstwowe, wykonane z dwóch scalonych powłok,  powierzchnia chłonna lekko pikowana, absorpcyjna warstwa środkowa. Warstwa spodnia pełnobarierowa, wykonana z folii polietylenowej antypoślizgowej. Wymiar całkowity 225 (tolerancja +/- 2 cm)  x 101cm  (tolerancja +/- 2 cm). Rdzeń chłonny 50 x 202cm (tolerancja +/- 2 cm). Chłonność min. 35ml/100cm2 ?
odpowiedź - TAK, pod warunkiem zapewnienia marginesów.
3. pytanie - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety ochronnej na stół operacyjny, przeciwodleżynowej, 5-cio warstwowej, zintegrowanej wielopunktowo na całej powierzchni chłonnej, bez przeszyć, samowygładzająca się, zapobiegająca przesuwaniu się warstwy zewnętrznej względem rdzenia; wykonana z włókniny polipropylenowej, wysokochłonnej polimerowej warstwy środkowej i spodniej pełnobarierowej teksturowanej folii polietylenowej, zabezpieczającej przed przesuwaniem się i ślizganiem podkładu po powierzchni. 

Parametry:

- chłonność min. 35ml/100cm2, 

- gramatura podstawowa: 295 g/m2

- wymiary: min. 100 x 225cm ±5cm, rdzeń chłonny o długości co najmniej 51x205+/-3 cm zakończony dodatkowymi marginesami z nieprzeziernego laminatu o szerokości nie większej niż 10 +/-3 cm po obu stronach na całej szerokości podkładu. 

- zgodne z ISO 9073-6: odprowadzanie wilgoci min. 45 mm w czasie 60s, wskaźnik chłonności min. 2650 %

- pakowana po 20 sztuk/najmniejsze opakowanie jednostkowe.

odpowiedź - TAK.
PAKIET  4
1. pytanie - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półmaski ochronnej dla personelu medycznego – respiratorowa spełniająca wymogi klasy FFP3 wg EN 149:2001 zarejestrowana jako środek ochrony osobistej, w kształcie stożka jednopanelowa, wykonana z materiałów: poliester, melt blown, poliester posiadającą w części środkowej zawór oddechowy ułatwiający oddychanie,                      w górnej części maski wyprofilowane usztywnienie na nos, po stronie wewnętrznej (od strony twarzy) pianka zwiększającą komfort użytkowania i ułatwiająca oddychanie, gumki na głowę wykonane z termoplastycznego bezlateksowego materiału ułatwiającego nakładanie maski, skuteczność filtracji cząsteczkowej (dla cząsteczek 0,1 µm ) > 99,9 % , skuteczność filtracji bakteryjnej >99,9%, całkowite przesiąkanie do środka < 0,65 % , penetracja aerozoli testowych <0,65%, opór oddechowy przy wdechu i wydechu ≤2,45 mbar. Op. 10 szt.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  5
1. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny o gramaturze 18 g/m2, o średnicy wewnętrznej 18 cm, średnicy zewnętrznej 33 cm i długości gumki po rozciągnięciu czepka 53 cm ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści czepek przedłużany stanowiący zabezpieczenie dla osób z długimi włosami. Część tylna wydłużona, wykończona gumką. Wykonany w całości                       z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia. Wysokość czepka 23,5 cm  +/- 1cm, wysokość części czołowej 4,5 cm +/- 0,5 cm., wstawka przeciwpotna tylko w części czołowej?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. pytanie - poz. 1-2 - Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

odpowiedź - TAK.
4. pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm,  średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka - 50-53 cm ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. pytanie - poz. 2  - Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2, z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części                            o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko   o wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. pytanie - poz. 1 - Prosimy zamawiającego o dopuszczenie okrągłego czepka w kształcie beretu (kolor zielony)- ściągnięty nieuciskającą gumką w rozmiarze ± 53 cm z włókniny polipropylenowej o gramaturze max. 12 g/m2. Zgodny z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
7. pytanie - poz. 2 - Prosimy zamawiającego o dopuszczenie okrągłego czepka w kształcie beretu (kolor biały) - ściągnięty nieuciskającą gumką w rozmiarze ± 60 cm z włókniny polipropylenowej                o gramaturze max. 12 g/m2. Zgodny z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
8. pytanie - poz. 2 - Prosimy zamawiającego o dopuszczenie czepka o kroju furażerki uniwersalnego, oddychającego z możliwością wywijania, wiązany na troki, część boczna wykonana                                 z wzmocnionej włókniny absorpcyjnej pochłaniającej pot o gramaturze 47 g/m2, część górna przewiewna z polipropylenu SMS o gramaturze max. 10 g/m2. Zgodny z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem. Kolor niebieski.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET   7
1. pytanie - Czy zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny polipropylenowej o gramaturze min.22 g/m2 o wymiarze 210 cm x 130 cm lub 210 cm x 160 cm i gramaturze min. 25 g/m2?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

odpowiedź - TAK.
PAKIET  9
1. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści koszule operacyjne wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2 ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści koszule w kolorze ciemno niebieskim?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści koszule operacyjne w rozmiarach S-XXL o długości 110-120cm, o obwodzie dla rozmiaru S - 136 cm, M - 142cm, L - 148cm, XL - 154cm, XXL - 160cm?

odpowiedź - TAK.
4. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści koszule operacyjne wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2 ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści koszule w kolorze ciemno niebieskim?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści koszule operacyjne w rozmiarach L-XXL o długości 117-120cm, o obwodzie dla rozmiaru L - 148cm, XL - 154cm, XXL - 160cm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  10
1. pytanie - poz. 7-8 - Zwracamy się z prośba o odstąpienie od wymogu, aby prześcieradła składane były w format A 4?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - poz. 8 - Prosimy o wydzielenie poz. 8 do osobnego pakietu.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. pytanie - poz. 8 - Czy zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej o gramaturze min.22 g/m2 o wymiarze 210 cm x 130 cm lub 210 cm x 160 cm i gramaturze min. 25 g/m2, pakowane po 10 szt, składane oddzielnie?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. pytanie - poz. 8  - Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

odpowiedź - TAK.
5. pytanie - poz. 7 - czy Zamawiający dopuści prześcieradła w rozmiarze 80 x 210 cm, pakowane po 30 sztuk?

odpowiedź - TAK.
6. pytanie  - poz. 8  -  czy Zamawiający dopuści prześcieradła w rozmiarze 160 x 210 cm, pakowane po 20 sztuk ?
odpowiedź - TAK.
7. pytanie  - poz. 9  -  czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 90 x 60 ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
8. pytanie  - poz. 10  -  czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 90 x 130 cm ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
9. pytanie  - poz. 7 i 8  -  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w miejscu 3 warstwowych prześcieradeł z włókniny SMS, standardowych prześcieradeł wykonanych z włókniny polipropylenowej przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
odpowiedź - zapis jak w siwz.
SIWZ
1. pytanie - czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie pełnomocnictwa bez wskazania postępowania, którego dotyczy?

odpowiedź - TAK.
UMOWA 

1. pytanie - § 7 p. 1 - Prosimy Zamawiającego o złagodzenie poniższej kary i usunięcie zaznaczonego zapisu:
W razie wystąpienia zwłoki w dostarczeniu i wydaniu towaru Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,5 % wartości niedostarczonego towaru (jednak nie mniej niż 50 zł), za każdy dzień zwłoki. 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - § 7 p. 2 - Prosimy o zmianę zapisu umowy na zaproponowany :
W razie wystąpienia zwłoki w sporządzeniu i przesłaniu drogą elektroniczną załącznika asortymentowo -cenowego w formie arkusza programu MS Excel (.xls), o którym mowa w § 1 ust. 2, Wykonawca zobowiązuje się do zapłacenia Zamawiającemu kary umownej w wysokości 1% wartości umowy określonej w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, licząc od 6-go dnia roboczego od daty zawarcia umowy  / od dnia otrzymania oryginału podpisanej umowy od Zamawiającego. Łącznie wysokość kary, określonej w zdaniu poprzednim, nie może być niższa niż 100 zł i nie może przekraczać kwoty 1.000 zł.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17.12.2018 r.  do godziny 11.00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:30.

    Z-ca DYREKTORA

    ds. Ekonomicznych

                  Elżbieta Błaszczyk

Sprawę prowadzi:

Iwona Jasińska

Z-ca Kierownika 

Dział Zamówień Publicznych

tel/fax 22 56-90-247
                 Szpital Bielański			kancelaria	(22) 569 04 13


                 im. ks. Jerzego Popiełuszki		sekr.dyr.		(22) 569 03 53


                 Samodzielny Publiczny		fax.		(22) 834 18 20


                 Zakład Opieki Zdrowotnej		centrala		(22) 569 05 00


                 ul. Cegłowska 80			e-mail:	dyrektor@bielanski.med.pl


                 01-809 Warszawa			� HYPERLINK "http://www.bielanski.med.pl" �www.bielanski.med.pl�
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